
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

1613-2O13400
ANOS

EXP UNC: 0051586/2013

Córdoba,
2 7 FEB 20U

VISTO
la RD N° 1904/13 que autoriza el dictado del Curso de Postgrado:

Actualización en Psicología Criminal; presentada por la Dra. Karin Arbach;

y CONSIDERANDO
Que la propuesta presentada no se incluyen aranceles para

estudiantes avanzados,
Que la Dra. Karin Arbach solicita a la Secretaría de Postgrado que

se incluyan en la propuesta los siguientes aranceles para estudiantes
avanzados de la Facultad de Psicología de la UNC: Curso Completo
Estudiantes Avanzados: $ 1600 Cuotas: Inscripción: $ 400 y 3 cuotas de $ 400

por ello
LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°: Autorizar el cobro de los aranceles para estudiantes avanzados del
Curso de Postgrado: Actualización en Psicología Criminal que se detallan a
continuación:

Curso Completo Estudiantes Avanzados: $ 1600
Cuotas: Inscripción: $ 400 y 3 cuotas de $ 400

Artículo 2°: Protocolícese, comuniqúese y archívese.-

RESOLUCIÓN N°: 220 I 'I

S E C R E T A R I O
FACULTAD DE PSICOLOGÍ

2TOMIAN

'PSICOUOGIA

www.psyche.unc.edu.ar
Enrique Barros y Enfermera Gordillo - Ciudad Universitaria - Córdoba - Argentita

Tels.: 0351 4334064-4334104-4344084 Fax. 0351 4334119


